
Balafrej Hicham

De Block Eva

Slabbaert Pieter-Jan

De Mol Jasper

8172

8187

8033

8019

VZW TC STERR

HANGAR PADE

DROPSHOT BE

K.A.V. DENDER

2211208

0054706

2158326

0246644

B1

D1

A1

D2

1

Priem Mats

Bonnarens Jana

Pauwels Jonas

De Kimpe Michel

7127

8183

0048

8023

PADEL SAFFEL

PADEL 4U2 GE

STEPP

T.C. LIERDE

2227713

2124627

0004967

0860050

A2

C2

B2

C1 2

291

1963

424

1033

365

NR

944

133

Priem Mats

Slabbaert Pieter-Jan

Bonnarens Jana

De Mol Jasper

6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

6/4 - 6/4

6/4 - 6/3

3/6 - 6/4 - 11/9

6/3 - 6/2

1/
Club : 8019 K.A.V. DENDERMONDE PADEL  Wedstrijdleider : 0802288 Wielandts Jacky
Tornooi : 202280193 CUPRA Padel Tour KAVD april van 04/04/2022 tot 10/04/2022

Reeks : PADEL HEREN 3 van P400 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Mol Jasper

7/6 (6) - 7/6 (5)

Matarranz Martin Lucio

De Block Jeroen

Vereertbrugghen Andy

Van Nieuwenhuyze Brent

8057

0052

8112

8019

T.C. MERELBEK

T.C. AVIA

SPORTCENTER

K.A.V. DENDER

2189910

0027712

0765127

0047482

B1

D1

A1

D2

1290

318

238

223

Priem Stef

Heirwegh Staf

Waeben Gert-Jan

Demil Dirk

7127

8183

8019

8023

PADEL SAFFEL

PADEL 4U2 GE

K.A.V. DENDER

T.C. LIERDE

2205815

0794818

0701174

0846622

A2

C2

B2

C1 2

373

228

529

507

Priem Stef

Vereertbrugghen Andy

Heirwegh Staf

Van Nieuwenhuyze Bre

Priem Mats
Priem Stef

De Mol Jasper
Van Nieuwenhuyze Bre

Van Nieuwenhuyze Bre

1


